IMPRESSUM

GbR Wersing + Wersing In der Worth 4 D - 27337 Blender

Telefon: +49 (0) 4233 943569 E-Mail: kontakt@yarnstore.de Internet: https://yarnstore.de/

GbR Wersing + Wersing wird vertreten durch: Geschäftsführer Claudia Wersing

Umsatzsteuer-Identifikationsnummer gemäß § 27a Umsatzsteuergesetz: DE305596375

Inhaltlich verantwortlich: Claudia Wersing, In der Worth 4, 27337 Blender

Zusätzliche Hinweise

Alle Inhalte auf dieser Seite wurden von Claudia Wersing erstellt. Die Rechte liegen bei Claudia Wersing.

Alle Inhalte, Texte, Beschreibungen, Strickanleitungen, Fotos sind urheberrechtlich geschützt. Sie ohne Einverständnis weiterzugeben, zu veröffentlichen, gewerblich zu nutzen, zu kopieren oder zu übersetzen verstößt gegen das Urheberrecht und ist strafbar.

Eine Weitergabe der Strickanleitungen ist nicht gestattet und wird in Rechnung gestellt.

Dieses Dokument wurde erstellt und wird aktualisiert mit der Technologie der janolaw GmbH.